
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/359/2022 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 4.136.229,10 zł. Dochody po zmianach wynoszą 
ogółem 46.580.774,10 zł, w tym: 

- dochody bieżące 30.510.968,00 zł, 

- dochody majątkowe 16.069.806,10 zł, 

określone w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 6.988.759,10 zł.Wydatki po zmianach wynoszą 
ogółem 58.560.604,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 30.352.857,62 zł, 

- wydatki majątkowe 28.207.747,05 zł, 

określone w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na skutek zmian, o których mowa w § 1 i § 2 uległ zmianom deficyt budżetu gminy i wynosi 
11.979.830,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie  2.984.345,00 zł, 

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 1.600.000,00 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 198.765,00 zł, 

d) przelewy z rachunków lokat  2.455.155,57 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 4.741.565,00 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 2.852.530,00 zł, które po zmianach wynoszą 
12.784.724,57 zł: 

a) z tytułu kredytów w kwocie  3.789.239,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek w kwocie   1.600.000,00 zł, 

c) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 198.765,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 2688



d) przelewy z rachunków lokat  2.455.155,57 zł,  

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 4.741.565,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu 
w 2023r.” do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się tabelę Nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku”, która otrzymuje brzmienie 
zgodne z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się tabelę Nr 7 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2023 roku”, która otrzymuje 
brzmienie zgodne z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się tabelę Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2023 r.”, która otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Paragraf 11 uchwały Nr XLVI/357/2022 Rady Gminy w Liwie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Liw na rok 2023 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 804.894,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.984.345,00 zł, 

c) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.600.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2688



Tabela Nr 1 
do uchwały Nr XLVI/359/2022 

Rady Gminy w Liwie 
z dnia 29.12.2022 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW  
 Nr dokumentu XLVI/359/2022  
 Data podjęcia 2022-12-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 

1 083 000,00 
 

  40095  Pozostała działalność 1 083 000,00  

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  855 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 228 000,00  

 758   Różne rozliczenia 3 053 229,10  

  75816  Wpływy do rozliczenia 3 053 229,10  

   6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 053 229,10  

   
 Razem: 4 136 229,10  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2688



Tabela Nr 2 
do uchwały Nr XLVI/359/2022 

Rady Gminy w Liwie 
z dnia 29.12.2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW 

Nr dokumentu XLVI/359/2022 

Data podjęcia 2022-12-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 083 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 083 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 228 000,00 

600   Transport i łączność -30 295,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -30 295,00 

  4270 Zakup usług remontowych -30 295,00 

710   Działalność usługowa 6 186,29 

 71095  Pozostała działalność 6 186,29 

  
6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 186,29 

750   Administracja publiczna 2 004,00 

 75095  Pozostała działalność 2 004,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 004,00 

801   Oświata i wychowanie 4 224 947,17 

 80101  Szkoły podstawowe 4 224 947,17 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -145 375,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 563,16 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1 252 530,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 053 229,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 702 916,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 671 869,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 671 869,50 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 752,14 

  4580 Pozostałe odsetki 752,14 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 295,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 295,00 

Razem: 6 988 759,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2688



 Tabela Nr 3

do uchwały Nr XLVI/359/2022

Rady Gminy w Liwie  

z dnia 29.12.2022r

1. Dochody 46 580 774,10

2. Wydatki 58 560 604,67

3. Wynik budżetu -11 979 830,57

12 784 724,57

1. Kredyty § 952 3 789 239,00

2. Pożyczki § 952 1 600 000,00

3.
Wolne środki , o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§950 0,00  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 198 765,00

5.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 4 741 565,00

6. Przelewy z rachunków lokat §994 2 455 155,57

804 894,00

1. Spłaty pożyczek §992 804 894,00

Planowane przychody krótkoterminowe oraz rozchody kwota  700.000,00 zł

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w  2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan na  2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2688



Tabela Nr 4

do uchwały Nr XLVI/359/2022

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 29.12.2022r

 

wynagrodze

nia

pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60095 2710      3 500,00    3 500,00                 -      

710 71095 2710      2 850,00    2 850,00                 -      

710 71095 6639      6 186,29            6 186,29    

900 90015 6630      60 000,00              60 000,00    

72 536,29 6 350,00  66 186,29 Ogółem

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2688



 Tabela Nr 5

do  uchwały Nr XLVI/359/2022 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

wolne środki

nadwyżka 

inne przychody  

min. § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w m. Liw  
450 000,00   99 011,43    26 870,57       324 118,00    UG Liw

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m.Jartypory - projekt 
12 500,00     12 500,00      UG Liw

3 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociagowej 

w m. Liw - projekt
12 500,00     12 500,00     UG Liw

4 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej ul. 

Zawadzka w liwie 

300 000,00    300 000,00  UG Liw

5 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej w m. 

Jartypory

310 000,00    310 000,00  UG Liw

6 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 

drodze gminnej w m. 

Wyszków 

312 000,00    312 000,00  UG Liw

7 600 60016 6050

Przebudowa i remont dróg 

gminnych w m. Ruchna, 

Zając i Starawieś

53 000,00     53 000,00     UG Liw

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki, 

inne *

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł min. 

Polski Ład 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2023r.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2688



 Tabela Nr 5

do  uchwały Nr XLVI/359/2022 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 600 60016 6370

Przebudowa i remont dróg 

gminnych w m. Ruchna, 

Zając i Starawieś

2 548 980,00    2 548 980,00 UG Liw

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej  

wewnętrznej w m. Popielów  
500 000,00    500 000,00   UG Liw

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi Połazie - 

Zawady  
465 500,00    465 500,00   UG Liw

11 710 71095 6639

Dotacja dla samorzadu 

Województwa Mazowieckiego na 

zadanie pn; " Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

6 186,29       6 186,29      
Województwo 

Mazowieckie 

12 750 75023 6067
Zakup serwera w ramach 

projektu " Cyfrowa Gmina" 
16 245,00  16 245,00 UG Liw

13 801 80148 6060
Zakup urządzenia 

gastronomicznego do stołówki 

szkolnej w SSP w Wyszkowie. 

20 000,00 20 000,00 UG Liw

14 801 80101 6050

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola 

634 563,16 64 563,16 570 000,00  UG Liw

15 801 80101 6370

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola 

6 106 458,60 6 106 458,60 UG Liw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2688



 Tabela Nr 5

do  uchwały Nr XLVI/359/2022 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

16 801 80101 6100

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola 

2 000 000,00 2 000 000,00 UG Liw

17 801 80101 6050

Wykonanie nowej elewacji 

budynku, dobudowa wiatrołapu 

oraz budowa parkingów przy 

SSP w Wyszkowie 

1 000 000,00  744 444,43 255 555,57     UG Liw

18 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Starawieś 
2 279 696,50  0,00 2 279 696,50  UG Liw

19 900 90001 6370
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Starawieś 
1 933 867,50 1 933 867,50 UG Liw

20 900 90001 6050
Przebudowa , rozbudowa i 

budowa stacji uzdatniania wody 

w m. Tończa 

2 156 150,00 192 869,50 1 825 530,00 137 750,50 UG Liw

21 900 90001 6370
Przebudowa , rozbudowa i 

budowa stacji uzdatniania wody 

w m. Tończa 

2 296 100,00 2 296 100,00 UG Liw

22 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w systemie 

mieszanym z przyłączami w m.  

Liw ,  -  dokumentacja 

projektowa 

100 000,00  100 000,00 UG Liw

23 900 90015 6630

Udzielenie dotacji na 

Przebudowę linii nN w części 

dotyczącej oświetlenia 

drogowego w m. Liw  ul. Stefana 

Batorego

60 000,00 60 000,00 
Województwo 

Mazowieckie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2688



 Tabela Nr 5

do  uchwały Nr XLVI/359/2022 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

24 921 92109 6050

Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Pierzchałach - 

projekt

20 000,00 20 000,00 UG Liw

25 926 92695 6050
Przebudowa boiska 

piłkarskiego w Liwie 
1 629 600,00   1 629 600,00 UG Liw

26 926 92695 6370
Przebudowa boiska 

piłkarskiego w Liwie 
2 984 400,00 2 984 400,00 UG Liw

28 207 747,05 540 630,38 4 584 345,00 7 212 965,57 15 869 806,10  xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2688



Tabela Nr 6

do  uchwały Nr XLVI/359/2022

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

 

   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania/ przedsięwziecia Kwota

600 60016 4270 Borzychy Remont  dróg gminnych 18 529,59 

600 60016 4270 Jarnice

Remont dróg gminnych , wycinka krzewów wzdłuż 

drogi 24 198,33 

600 60016 4270 Jarnice Pieńki

Remont dróg gminnych, równanie, dożwirowanie, 

czyszczenie rowów i poboczy 1 103,01 

600 60016 6050 Jartypory Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Jartypory 10 000,00 

600 60016 4270 Jartypory Remont, równanie  i dożwirowanie  dróg gminnych 29 000,00 

600 60016 4270 Krypy

Remont dróg gminnych,  dożwirowanie, równanie , 

pielęgnacja poboczy i rowów 4 719,41 

600 60016 4270 Ludwinów Remont dróg gminnych 16 044,07 

600 60016 4270 Liw I Remont dróg gminnych, dożwirowanie 10 131,90 

600 60016 4270 Liw II Remont dróg gminnych,  dożwirowanie 15 766,86 

600 60016 4270 Ossolin Remont dróg gminnych wraz z wycinką krzewów  14 409,01 

600 60016 4270 Połazie Remont dróg gminnych,  koszenie poboczy 2 974,74 

600 60016 4270 Pierzchały Remont  dróg gminnych  19 109,81 

600 60016 4270 Popielów

Dożwirowanie i równanie dróg gminnych .  Wykonanie 

projektu Przebudowy drogi gminnej    w m. Popielów 15 018,60 

600 60016 4270 Ruchna

Wykonanie projektu Przebudowy drogi gminnej w m. 

Ruchna ul. Wspólna i ul. Cicha 26 000,00 

600 60016 4270 Ruchna Równanie, dożwirowanie dróg gminnych 16 045,30 

600 60016 4270 Ruchenka Remont   dróg gminnych,  dożwirowanie 13 215,60 

600 60016 4270 Śnice Równanie, dożwirowanie dróg gminnych 6 000,00 

600 60016 4270 Starawieś Naprawa dróg i chodników gminnych 29 044,28 

600 60016 4270 Szaruty Remont , dożwirowanie dróg gminnych 15 503,32 

600 60016 4270 Tończa Równanie  , dożwirowanie dróg gminnych 29 599,14 

600 60016 4270

Tończa 

Janówki Remont dróg gminnych, zgarnięcie poboczy 3 000,00 

600 60016 4270 Wyszków Remont  ,dożwirowanie dróg gminnych 10 277,74 

600 60016 6050 Wyszków Budowa chodnika przy drodze gminnej w Wyszkowie 12 000,00 

600 60016 4270 Witanki Dożwirowanie i naprawa dróg gminnych 14 813,75 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2688



Tabela Nr 6

do  uchwały Nr XLVI/359/2022

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

 

   600 60016 4270 Zawady Remont dróg gminnych 9 088,63 

700 70095 4300

Tończa 

Janówki

Wycięcie drzewa pod latarnią oświetlenia ulicznego w 

m. Tończa Janówki 500,00 

700 70095 4300 Popielów Ustalenie granic drogi w m. Popielów 10 000,00 

754 75412 4210 Liw I

Dla OSP Liw - zakup  i montaż blaszanego garażu  na 

samochód p/poż  w celu zapewnienia gotowości 

bojowej 5 000,00 

754 75412 4210 Liw II

Dla OSP Liw - zakup  i montaż blaszanego garażu  na 

samochód p/poż  w celu zapewnienia gotowości 

bojowej 5 000,00 

754 75412 4210 Tończa  

Dla OSP Starawieś na zakup sprzętu  ratowniczo - 

gaśniczego 2 000,00 

754 75412 4270 Ruchenka

Dla OSP Ruchna - remont schodów zewnętrznych w 

budynku OSP Ruchna 3 000,00 

754 75412 4270 Ruchna

Dla OSP Ruchna - remont schodów zewnętrznych w 

budynku OSP Ruchna 10 000,00 

754 75412 4210 Ossolin

Dla OSP Wyszków - zakup kamer do monitorowania 

terenu wokół budynku OSP 1 000,00 

754 75412 4210 Starawieś

Dla OSP Starawieś - zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego 3 000,00 

754 75412 4210

Tończa 

Janówki

Dla OSP Starawieś  - zakup sprzętu  ratowniczo - 

gaśniczego 500,00 

754 75412 4210 Wyszków

Dla OSP Wyszków - zakup kamer do monitorowania 

terenu wokół budynku 1 000,00 

801 80101 4210 Borzychy 

Na bieżące wydatki Sam.Sz.Podst. w Starejwsi - 

zakup rolet do klas lekcyjnych 1 000,00 

801 80101 4210 Zawady

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup 

wykładziny ochronnej do hali sportowej 1 500,00 

801 80101 4240 Krypy

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4210 Liw I

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup 

wykładziny ochronnej do hali sportowej 2 000,00 

801 80101 4210 Liw II

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup 

wykładziny ochronnej do hali sportowej 2 000,00 

801 80101 4210 Ludwinów 

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Starejwsi -  zakup rolet 

do sal lekcyjnych 500,00 

801 80101 4300 Ruchenka

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  zakup  

licencji niezbędnej do prowadzenia terapii metodą 

Tomatisa 2 500,00 

801 80101 4300 Ruchna

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  zakup  

licencji niezbędnej do prowadzenia terapii metodą 

Tomatisa 2 700,00 

801 80101 4210 Tończa

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Starejwsi-  zakup rolet 

okiennych do sal lekcyjnych 2 000,00 

801 80101 4210 Pierzchały

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do sal lekcyjnych ( mebli) 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2688



Tabela Nr 6

do  uchwały Nr XLVI/359/2022

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

 

   
801 80101 4210 Starawieś

Na bieżące wydatki Sam.Sz.Podst. w Starejwsi - 

zakup rolet do klas lekcyjnych 1 000,00 

801 80101 4210 Witanki

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80101 4210 Śnice

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80101 4210 Wyszków

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80101 4210 Ossolin

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia  do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80104 4240 Połazie

Na  wydatki bieżące Sam. Szkoły Podstawowej  w 

Liwie  -  zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Śnice

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup i wykonanie zadaszenia nad piskownicą 1 000,00 

801 80104 4240 Zawady

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych   1 000,00 

801 80104 4240 Tończa 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi -  

zakup pomocy dydaktycznych 2 000,00 

801 80104 4240 Ruchenka

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Ruchnie -  

zakup zabawek, pomocy dydaktycznych 500,00 

801 80104 4300 Pierzchały 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

wykonanie zadaszenia nad piaskownicą 1 000,00 

801 80104 4240 Liw I

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Liw II

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Wyszków

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup dywanu z atestem 1 000,00 

801 80104 4300 Ossolin

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

wykonanie zadaszenia nad piaskownicą 1 000,00 

801 80104 4240 Starawieś

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi  -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Borzychy

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi  -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Witanki

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup dywanów z atestem  do sali przedszkolnej 1 000,00 

801 80104 4210 Jarnice

Na bieżace wydatki Sam. Przedszkola w Wyszkowie  - 

zakup dywanów atestowych do sali przedszkolnej 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2688



Tabela Nr 6

do  uchwały Nr XLVI/359/2022

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

 

   
900 90003 4300 Liw I

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc 

publicznych sołectwa  Liw I 1 500,00 

900 90003 4300 Liw II

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc 

publicznych sołectwa Liw II 1 500,00 

900 90003 4210 Starawieś 

Zakup paliwa, oleju, konserwacja kosiarki  w celu 

utrzymania porządku na terenie wsi Starawieś 500,00 

900 90015 4300 Krypy Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Krypy 23 200,00 

900 90015 4300 Szaruty Montaż lamp oświetlenia ulicznego w m. Szaruty 1 000,00 

900 90015 4270 Jartypory Projekt oświetlenia ulicznego w m. Jartypory 8 000,00 

900 90015 4300

Tończa 

Janówki 

Montaż lamp oświetlenia ulicznego w m. Tończa 

Janówki 1 000,00 

900 90015 4300 Zając Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Zając 20 584,23 

900 90015 4300 Jarnice Pieńki Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Jarnice Pieńki 13 295,00 

900 90015 4300 Liw I Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Liw I 11 000,00 

900 90015 4300 Zawady Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Zawady 6 000,00 

921 92109 4210 Wyszków

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w m. 

Wyszków 1 000,00 

921 92109 4210 Liw II

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - 

sprzęt kuchenny 2 500,00 

921 92109 4270 Liw II Remont świetlicy gminnej w m. Liw 3 000,00 

921 92109 4210 Zawady 

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Zawadach  

- stoły,  obrusy i inne artykuły 2 000,00 

921 92109 4210 Tończa

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy gminnej w m. 

Tończa 6 500,00   

921 92109 4210 Śnice

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Śnicach   - 

stoły, krzesła, szafy, regały, taboret gazowy, art. 

gospodarswa domowego , kosiarka, rolety 9 627,99   

921 92109 4300 Witanki

Czyszczenie i konserwacja klimatyzatorów w świetlicy 

gminnej w Witankach 650,00   

921 92109 4210 Połazie 

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w m. Połazie - 

kosa spalinowa, kosiarka w celu utrzymania porządku 

na terenie świetlicy gminnej 3 000,00   

921 92109 4270 Połazie 

Remont świetlicy gminnej w m. Połazie- malowanie, 

wymiana drzwi 10 000,00   

921 92109 4270 Szaruty

Remont świetlicy gminnej w m. Szaruty - docieplenie 

podłogi, ułożenie płytek 10 000,00   

921 92109 4270 Krypy Remont schodów przy świetlicy gminnej w m. Krypy 1 300,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2688



Tabela Nr 6

do  uchwały Nr XLVI/359/2022

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.12.2022r

 

   
921 92109 4210 Liw I

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - 

sprzęt kuchenny 2 500,00   

921 92109 4270 Liw I Remont świetlicy gminnej w m. Liw 3 000,00   

921 92109 4210 Borzychy

Zakup paliwa do pieca c.o.   do  świetlicy gminnej w 

Borzychach 2 000,00   

921 92109 4300 Borzychy

Konserwacja pieca  c.o. w świetlicy gminnej w 

Borzychach 500,00   

921 92109 4210

Tończa 

Janówki

Zakup kostki wraz z ułożeniem wokół  świetlicy 

gminnej w Tończy Janówki 10 766,65   

921 92109 4210 Jartypory

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w 

m.Jartypory-  kosiarka w celu utrzymania porządku w 

miejscach publicznych min. przy świetlicy gminnej 3 420,42   

926 92695 4210 Jarnice

 Pielęgnacja i utrzymanie  w porządku gminnego 

boiska i siłowni plenerowej w Jarnicach, zakup 

środków chwastobójczych, paliwa.  400,00   

926 92695 4300 Jarnice

Pielęgnacja i utrzymanie porządku na gminnym placu 

zabaw i  gminnej siłowni plenerowej w m. Jarnice - 

koszenie, modernizacja i naprawa wyposażenia placu  

zabaw 11 300,00   

926 92695 4300 Borzychy

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego i placu zabaw w m. Borzychy - koszenie 

trawy, pielęgnacja krzewów, naprawa urządzeń na 

gminnym placu zabaw  5 000,00 

926 92695 4210 Połazie

Utrzymanie gminnego  boiska i placu zabaw we wsi 

Połazie  ( zakup paliwa, żyłki,  środków ochrony roślin) 600,00 

926 92695 4300 Połazie

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego i placu zabaw w m. Połazie - koszenie 

trawy,  wymiana ogrodzenia, impregnacja 

drewnianych  elementów i urządzeń na placu zabaw 2 900,00 

926 92695 4300 Zawady

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku gminnego 

placu zabaw w m. Zawady - koszenie trawy 2 200,00 

926 92695 4300 Ludwinów 

Urzymanie porządku na gminnym boisku i placu 

zabaw   w Ludwinowie,  koszenie trawy , renowacja 

urządzeń na placu zabaw 3 000,00 

926 92695 4300 Szaruty

Utrzymanie w stałym porządku gminnego placu zabaw 

w m. Szaruty - koszenie trawy 1 800,00 

926 92695 4300 Pierzchały 

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego w m. Pierzchały - koszenie trawy 1 500,00 

630 337,38 Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2688


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-02T12:31:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




